仁德醫護管理專科學校產學合作計畫合約書

○○○○公司（以下簡稱甲方）

立合約人：　　　　　　　　　　　　　　　　　   　茲經雙方同意訂定本合約，共同信守並

          仁德醫護管理專科學校（以下簡稱乙方）

為日後雙方合作之遵守規範。

第一條　計畫名稱：○○○○○○（以下簡稱本計畫），。

第二條　本計畫除依其他約定而提前終止或延長期限外，自民國 ○○年 ○○月○○ 日至 ○○年○○月○○日止，為期共計○○年○○ 月。

第3條 本計畫總經費共計新台幣○○萬元整。合約簽訂後由甲方一次撥付於乙方。

第4條 計畫執行內容或項目:

第五條　成果報告

一、乙方計畫主持人應於第二條所載之研究期間屆滿一個月內，交付甲方○份與乙方一份有關本研究結果之成果報告。

二、研究結果之成果報告型式應依甲方之規定格式撰寫。

第六條　經費處理

一、各項財務支出，乙方應依編列預算辦理核銷。

二、本計畫經費項下所購置之設備歸乙方所有。

第七條　計畫變更

在執行期間內，如需變更計畫內容，需徵得甲方同意後變更，檢附委託單位同意證明或公文影本文件，若不同意則維持原訂計畫內容。

第八條　依本合約完成之著作，以乙方為著作人。研究報告及相關資料之部分或全部，未經雙方書面同意，均不得對外發表。本計畫辦理過程或內容成果有關專利權、商標權、著作權、營業秘密等智慧財產權秘密，均歸乙方所有，雙方研究人員應嚴守業務機密。乙方同意於合理範圍內，適當授與甲方在一定期間內使用上述權利。產學合作方式涉及政府機關出資、委託辦理或補助者，應符合各該政府機關之委辦相關規定。

第九條　乙方提出之成果如有抄襲、剽竊或侵害第三人之專利、著作、商標、營業秘密等智慧財產

        權時，計畫主持人與乙方應負責釐清解決，計畫主持人並應賠償甲、乙雙方所受任何損失。

第十條  本合約書條文內容或其附件之任何變更，應經雙方之書面同意。

第十一條 本合約書自雙方簽訂之日起生效，所有相關附件均視為本合約之一部分，具合約條款完全相同之效力，其他有關產學合作未盡事宜，甲乙雙方得視實際需要協議後，另訂之。
第十二條 本合約書正本三份，甲、乙方及計畫主持人各執正本一份為憑。

第十三條 甲、乙雙方因本合約內容涉訟時，雙方合意以臺灣苗栗地方法院為第一審管轄法院。
立合約書人：
甲    方：

負 責 人：           (簽章)

統一編號：
電話：
地址：
聯絡人姓名:          (簽章)
聯絡人聯絡電話:
乙    方：仁德醫護管理專科學校
代 表 人（校長）：黄柏翔
地　　址：苗栗縣後龍鎮溪洲里7鄰砂崙湖79-9號
執行單位：       科
計畫主持人：         (簽章)
聯絡電話：
協同主持人：           (簽章)
中華民國年月日
產學合作計畫經費表

執行單位:仁德醫護管理專學校          科

計畫主持人:

合作機構:
	項目名稱
	單價
	數量
	摘要說明
	金額

	A

	(如欄位不足，請自行新增)

	A=小計

	B
	營業稅(視需要編列)
	小計之5%

	□需要編列

· □不須編列(✽ 研究勞務:專題研究、物質交換、檢測檢驗、技術服務、諮詢顧問、創新育成等)

          (✽ 教育勞務:教育、培訓、研習、研討、實習、訓練等)

	C
	總經費=A+B

註：合約簽訂後，若變更經費內容，請填寫『產學合作計畫變更申請表』（需附合作單位同意證明文件）。
表 單 編號:IC-250-15-02
表單修訂日期：109/10/27

保存期限:10年